
Objednatel:

Zhotovitel PDPS:
Valbek, spol. s r.o.

Vaňurova 505/17
460 01 Liberec

HIP:

ING. B. FIŠER

02/2019

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

Akce

PřílohaZhotovitel:

Zak. číslo

Datum

Stupeň

Počet formátů

18-UL11-003

PDPS

Valbek, spol. s r.o., stř. Ústí n. L.

Děčínská 717/21

400 03 Ústí nad Labem

II/210 NAPOJENÍ PODKRUŠNOHORSKÉ
VÝSYPKY V K.Ú. HORNÍ NIVY ParéČ. přílohy

Měřítko

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE

Chebská 282, 356 01 Sokolov

ING. A. HOMUTA

M. MADEJ, DIS.

DOKLADY
F.

75xA4



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Vyjádření“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 624014/18 Číslo žádosti: 0118 164 868 („Žádost”)
Název akce („Stavba“) Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě
Žadatel Valbek, spol. s r.o.

Stavebník

Zájmové území
Okres Sokolov

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvk, Chebská 282, Sokolov,
35601

Obec Dolní Nivy, Lomnice
Kat. území / č. parcely Týn u Lomnice; Horní Nivy; Dolní Nivy; Boučí

Platnost Vyjádření 4. 6. 2020 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu
Vyjádření vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 624014/18 Číslo žádosti: 0118 164 868

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli
pro Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Další přílohy

1:1000 Výřez z digitální dokumentace SEK 2x A3
1:2000 Výřez z digitální dokumentace SEK 1x A3
1:5000 Přehledka 1x A2

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 4. 6. 2018.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 624014/18 Číslo žádosti: 0118 164 868

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Miroslav Apolín, tel.: 606 754 992, e-mail: miroslav.apolin@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, který není v České republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 4. 6. 2018 pod č.j 624014/18;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 462 690.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 624014/18 Číslo žádosti: 0118 164 868

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 624014/18 Číslo žádosti: 0118 164 868

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy západ
se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000
IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063
kontakt: Pavel Váša, Karlovy Vary, Železniční 2, tel: 238465621, mobil: 602336637, e-mail:

pavel.vasa@cetin.cz, obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063











Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet Českých Radiokomunikací, a.s. Číslo účtu Českých Radiokomunikací, a.s. vč. variabilního 
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení, tj. do  27.05.2019

Příloha: Daňový doklad 

Děčínská 717 /21

40003 Ústí nad Labem 3

Věc: Vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s.

Akce: Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210

K Vaší žádosti o vyjádření k existenci sítí Vám sdělujeme, že ve Vámi vyznačeném/řešeném území nedojde ke styku s 
žádným podzemním vedením/zařízením v naší správě.

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Místo odeslání / dne

0000049839 / 16.05.2018 UPTS/OS/194300/2018 Dáša Houžvičková Praha / 27.05.2018

Účel: Existence sítí

Valbek, spol. s.r.o.

S pozdravem

Za správnost: Simona Hulíková
Specialista ochrany sítě

PIN: 5293

1/1iČO: 24738875 | DIČ: CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov

Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595



ŽADATE L

Valbek, spol. s.r.o.

NAŠE  ZNAČKA VYŘÍZE NO DNE
0100924632 16.05.2018

S dělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s., pro akci:
Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100924632 ze dne 16.05.2018 o sdělení o existenci energetického
zařízení v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

V majetku ČE Z Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

síť VN
 Podzemní síť

síť NN síť VVN

střet
 S tanice
 Nadzemní síť střet

E nergetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle §  46 zákona č. 458/2000 S b., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),
ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení zasíláme v příloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů.

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemně požádat společnost ČE Z Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Č innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). J estliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo
přemístění některých prvků energetického zařízení, je nutné včas společnost ČE Z Distribuce, a. s., požádat o
přeložku zařízení podle §  47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území
se může nacházet taktéž energetické zařízení, které není v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s.

V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka alespoň čtrnáct dní před
započetím zemních prací požádat o tzv. vytyčení. Kontaktní údaje pro podání žádosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v části Kontakty.

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, nahlašte nám prosím tuto
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Toto sdělení je platné do 16.11.2018 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické energie
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS Č 405 02  |  IČ : 24729035, DIČ : CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@ cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: ČE Z Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PS Č 326 00

ČE Z Distribuce, a. s.



V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČE Z Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V  této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S  pozdravem

ČE Z Distribuce, a. s. Přílohy
Děčín, Děčín IV-Podmokly 1. S ituační výkres zájmového území
Teplická 874/8 2. Podmínky pro provádění činností v ochranných

pásmech energetických zařízeníPS Č 405 02
IČ : 24729035

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS Č 405 02  |  IČ : 24729035, DIČ : CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@ cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: ČE Z Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PS Č 326 00

ČE Z Distribuce, a. s.



PODMÍNKY P O P OV D NÍ ČINNOSTÍ V OC ANN C
P SMEC  PODZEMNÍC  VEDENÍ

Ochranné pásmo podzemních vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně a vedení řídící, měřící
a zabezpečovací techniky je stanoveno v §  46, odst. (5), Zák. č. 458/2000 S b., tj. zákona o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon"), a činí 1 metr po obou stranách
krajního kabelu kabelové trasy, nad 110 kV činí 3 metry po obou stranách krajního kabelu.

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
e) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení těžkými mechanizmy.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě §  46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

1. Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně
seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace.
2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně.
V případě provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru.
3. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČS N 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády č. 591/2006 S b., bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány a
provedeny zejména dle ČS N 73 6005, ČS N E N 50 341-1,2, ČS N E N 50341-3-19, ČS N E N 50423-1, ČS N
33 2000-5-52 a PNE  33 3302.
5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací
minimálně 3 pracovní dny předem.
6. Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě
s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození.
7. J e zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za
vypnutého stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle
ČS N IS O 3864.
8. Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud
toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční soustavy právo
nechat inkriminované místo znovu odkrýt.
9. Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí
proti mechanickému poškození.
10. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11. Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno na
Kontaktní bezplatnou linku ČE Z Distribuce 800 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v
týdnu.
12. Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru.
13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného
pásma nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu
zařízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízení
nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z ochranného pásma nebo na
základě souhlasu s činností v tomto pásmu.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno
E nergetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického
zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle §  46 uvedeného
zákona.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY P O P OV D NÍ ČINNOSTÍ V OC ANN C
P SMEC  NADZEMNÍC  VEDENÍ

Ochranné pásmo nadzemního vedení podle §  46, odst. (3), Zák. č. 458/2000 S b., tj. zákona
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") je souvislý
prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti
měřené kolmo na vedení, které činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany:
a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně
   - pro vodiče bez izolace 7 metrů (resp. 10 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994, vyjma
      lesních průseků, kde rozsah ochranného pásma i do uvedeného data činí 7 metrů),
   - pro vodiče s izolací základní 2 metry,
   - pro závěsná kabelová vedení 1 metr;
b) u napětí nad 35 kV do 110 kV včetně
   - pro vodiče bez izolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994).
   - pro vodiče s izolací základní 5 metrů
Poznámka: Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kV) není chráněno ochranným pásmem.
Při činnostech prováděných v jeho blízkosti (práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané
ČS N E N 50110-1 ed. 2.

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (9) energetického zákona
zakázáno:
1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
5. vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě §  46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

1. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby,
předměty, prostředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičům blíže než 2 metry
(dle ČS N E N 50110-1).
2. J eřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich
části mimo ochranné pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana.
3. J e zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení
vysokého napětí.
4. J e zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných
bodů - sloupů nebo stožárů.
5. J e zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry
elektrického vedení.
6. Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČS N E N 50110-1.
7. Pokud není možné dodržet body č. 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar
provozovatele distribuční soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka
s elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhlášky č. 50/1978 S b., vypnutí a zajištění zařízení, zaizolování
živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke konkrétní stavbě.
8. V  případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat
minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též
požádat o zaizolování části vedení.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo
nahlášeno E nergetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení
energetického zákona, spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle §  46
uvedeného zákona.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY P O P OV D NÍ ČINNOSTÍ V OC ANN C
P SMEC  ELEKT ICK C  STANIC

Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v §  46, odst. (6), Zák. č. 458/2000 S b., tj. zákona
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") a je
vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti:
a) u venkovních el. stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 metrů od oplocení
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva,
b) u stožárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovním přívodem s převodem napětí
z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnější hrany půdorysu
stanice ve všech směrech,
c) u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV
na úroveň nízkého napětí 2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech,
d) u vestavěných el. stanic 1 metr od obestavění.

V ochranném pásmu elektrické stanice je podle § 46 odst. (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě §  46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provádět činnosti, které by mohly mít
za následek ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně
znesnadňující její obsluhu a údržbu a to zejména:

5. provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo
stabilitu stavební části el. stanice (viz podmínky pro činnosti v ochranných pásmech podzemního
vedení),
6. skladovat či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům
vysokého nebo nízkého napětí,
7. umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod.,
8. zřizovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el. stanice.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo
nahlášeno E nergetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení
energetického zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle §  46
uvedeného zákona.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres zájmového území ( klad mapový ch listů)

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS  služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

V zájmovém území se nachází investiční
akce.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 2

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 3

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 4

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 5

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 6

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 7

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 8

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 9

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 10

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 11

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 12

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 13

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 14

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 15

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 16

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 17

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 18

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 19

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100924632.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres - list 20

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

w w w .cezdistribuce.cz



ŽADATE L
Valbek, spol. s.r.o.

NAŠE  ZNAČKA VYŘÍZE NO DNEVYŘIZUJ E  / LINKA
841 842 843 16.05.20180200753270

S dělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro S ervices, a. s.

Název akce: Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200753270 ze dne 16.05.2018, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro S ervices, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro S ervices, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro S ervices, a. s.

Toto sdělení je platné do 16.05.2019.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro S ervices, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro S ervices, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
Telco Pro S ervices, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V  této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti Telco Pro S ervices, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S  pozdravem

J iří C impel
Telco Pro S ervices, a. s.

Přílohy
S ituační výkres zájmového území

Telco Pro S ervices, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ : 29148278, DIČ : CZ29148278
e-mail: servicedesk@ cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0200753270.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres zá jmového ú zemí

S K U PI N A  Č E Z



















[Strana]

Homuta Aleš

Od: Jana Vašková <jana.vaskova@dolninivy.cz>

Odesláno: úterý 29. května 2018 13:10

Komu: Homuta Aleš

Předmět: Vyjádření k žádosti pro akci: Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210

K Vaší žádosti ze dne 16.5.2018 sdělujeme, že v zájmovém území k.ú. Boučí obec Dolní Nivy nevlastní žádnou 
infrastrukturu. 
 
Vyřizuje Jana Vašková, referentka OÚ Dolní Nivy 





T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E18320/18

V Praze dne: 16.5.2018

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210 (Napojení výspypky II/210)
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Valbek, spol. s.r.o.
Ing. Aleš Homuta
Děčínská 717/21

40003 Ústí nad Labem 3



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E18320/18
Název  stav by  /akce: Napojení Podkrušnohorské výsypky na sil. II/210 (Napojení výspypky II/210)
Datum podání žádosti: 16.5.2018
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Existence sítí
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Valbek, spol. s.r.o.
IČ 48266230
DIČ

Kontaktní osoba: Ing. Aleš Hom uta
Adresa: Děčínská 717/21
Město / obec: Ústí nad Labem  3
PSČ: 40003
Stát:

E-mail: ales.hom uta@valbek.cz
Telef onní číslo: +420778403022

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: ales.hom uta@valbek.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-869585.552 -1007473.1875,-869716.5208 -1007647.8125,-869613.3333 -1007719.25,-869526.0208
-1007683.5312,-869315.677 -1007838.3125,-869164.8645 -1007945.4687,-868974.3645 -1008076.4375,-868791.802
-1008135.9687,-868442.552 -1008147.875,-868176.6458 -1008005,-867815.4895 -1007659.7187,-867704.3645
-1007485.0937,-867621.0208 -1007330.3125,-867561.4895 -1007072.3437,-867553.552 -1006814.375,-867807.552
-1006647.6875,-867962.3333 -1006651.6562,-868089.3333 -1006687.375,-868125.052 -1006731.0312,-868140.927
-1006762.7812,-868136.9583 -1006810.4062,-868204.427 -1006897.7187,-868240.1458 -1007040.5937,-868303.6458
-1007211.25,-868458.427 -1007445.4062,-868696.552 -1007695.4375,-868962.4583 -1007715.2812,-869220.427
-1007627.9687,-869351.3958 -1007536.6875,-869498.2395 -1007389.8437,-869605.3958 -1007512.875,-869585.552 -1007473.1875))













M✁STSKÝ Ú✂AD SOKOLOV 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor stavební a územního plánování 
 

     
�ÍSLO SPISU: 

�ÍSLO JEDNACÍ: 

�ÍSLO EVIDEN�NÍ: 

SUP/119192/2018/KAZIV 
MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI 
8758 

  
 
 

 

VY✄IZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kamila Živná 
354 228 236, 601 393 198 
kamila.zivna@mu-sokolov.cz 

  

     
DATUM: 17. ledna 2019    
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková ☎ást: 

M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako silni✞ní správní ú✝ad p✝íslušný podle  
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona ✞. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn✆ní pozd✆jších p✝edpis✟ 
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební ú✝ad p✝íslušný podle § 16 odst. 1 a § 
40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona ✞. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním ✝ádu (stavební zákon), ve zn✆ní pozd✆jších p✝edpis✟ (dále jen 
"stavební zákon"), ve spole✞ném územním a stavebním ✝ízení (dále jen "spole✞né ✝ízení") posoudil podle 
§ 94o stavebního zákona žádost o vydání spole✞ného povolení, kterou dne 27.11.2018 podala 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p✠ísp✡vková organizace, jednající                     
Ing. Janem Lichtnegerem - ✠editelem organizace, I☛O 70947023, Chebská 282, 356 01  Sokolov 1 

 (dále jen "žadatel"), a na základ✆ tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky ✞. 503/2006 Sb., o podrobn✆jší úprav✆ 
územního rozhodování, územního opat✝ení a stavebního ✝ádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ✡ r 

na stavbu: 

"II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky k. ú. Horní  Nivy" 
 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. ✞. 628/1 (lesní pozemek), parc. ✞. 628/2 (lesní pozemek), parc. ✞. 
628/4 (ostatní plocha), parc. ✞. 820/4 (ostatní plocha), parc. ✞. 913/1 (ostatní plocha),  parc. ✞. 1157/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Horní Nivy. 

 

Popis stavby: 

Stavba zahrnuje dopravní napojení Podkrušnohorské výsypky na ve✝ejnou silni✞ní sí☞, tj. na silnici II/210 
v k. ú. Horní Nivy. Stavba byla vyvolána pot✝ebou dopravního napojení Podkrušnohorské výsypky v její 
severní ✞ásti, kde je v budoucnu uvažováno s využitím ploch ke komer✞ním ú✞el✟m. Sou✞ástí stavby jsou 
4 stavební objekty: 

 

- SO 101 - Okružní k✠ižovatka a ú☎elové komunikace: výstavba nové okružní k✝ižovatky cca v km 
63,210 provozního stani✞ení silnice II/210 v jejím pr✟jezdním úseku. Okružní k✝ižovatka je navržena 
s vn✆jším pr✟m✆rem 50m s jednopruhovým okružním pásem š=4,70m, dlážd✆ným prstencem 
š=2,50m a st✝edovým ostrovem D=35,60m, který bude navýšen do kulového vrchlíku a vhodn✆ 
osázen zelení. Okružní k✝ižovatka bude mít 3 ramena, z toho 2 budou pokra✞ováním silnice II/210 a 1 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 2 

 
rameno pro dopravní napojení Podkrušnohorské výsypky, polohov✆ je k✝ižovatka umíst✆na  do 
pomyslného vrcholu výškového oblouku pro zajišt✆ní rozhledových pom✆r✟. 

- SO 102 - Ú☎elové komunikace: výstavba ú✞elové komunikace, která bude sloužit jako dopravní 
napojení na ve✝ejnou silni✞ní sí☞, rozvojových ploch umíst✆ných v severní ✞ásti Podkrušnohorské 
výsypky, spolu se souvisejícími pracemi na odvodn✆ní a dopravní zna✞ení. Ú✞elová komunikace 
bude vedena nad pomyslnou roklí mezi stávající silnicí II/210 a porostem Podkrušnohorské výsypky. 
Dále bude stavba procházet p✝es funk✞ní lokální biokoridory a bude k✝ížit stávající nezpevn✆nou 
cestu, která je sou✞ástí dopravní sít✆ nezpevn✆ných cest v prostoru celé výsypky. V míst✆ tohoto 
k✝ížení budou vybudovány nové hospodá✝ské sjezdy pro napojení sít✆ t✆chto cest. 

- SO 201 - Migra☎ní objekt: trvalý rámový propust ze železobetonu. Ú✞elem propustu je vytvo✝it 
migra✞ní objekt pro p✝echod drobných živo✞ich✟ a zajistit p✝evedení deš☞ových vod. Propust umožní 
p✝evedení migra✞ní trasy a p✝íkopu pod t✆lesem násypu ú✞elové komunikace. Nosnou konstrukci 
propustu bude tvo✝it prefabrikovaný rám ze železobetonu. Celková délka objektu: 50,40m, sv✆tlé 
rozm✆ry: 1,5 x 2,0m. Propust bude uložený v podélném spádu 0,5% a ukon✞en železobetonovými 
✞ely délky 6,0m. Na ✞elech propustu bude osazeno zábradlí. 

- SO 202 - Úprava zárubní zdi: sou✞ástí objektu je vybourání ✞ásti stávající betonové zdi a 
zhotovení nové zárubní zdi s napojením na stávající ze✍. Stávající ze✍ bude vybourána v délce                     
cca 19m. Nová ze✍ bude tvo✝ena tížným gabionem. Celková délka zdi bude 50,70m. Výška zdi bude 
prom✆nná od 2,0m do 5,0m. Ze✍ bude napojena na nevybouranou ✞ást stávající zdi. Na zdi bude 
osazeno zábradlí. Ú✞elem zdi je zachycení zá✝ezu u nov✆ budované okružní k✝ižovatky, SO 101. 

 
II. Podmínky pro umíst✡ní a provedení stavby  dle ustanovení § 94p stavebního zákona : 

1. Stavba bude umíst✆na v souladu s grafickou p✝ílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres sou✞asného 
stavu území v m✆✝ítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umíst✆ním stavby, s vyzna✞ením vazeb a vliv✟ na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb (grafická ✎ást je ov✏✑ena stavebním ú✑adem v tomto ✑ízení a bude p✑edána 
stavebníkovi po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí) a provedena podle projektové dokumentace, 
kterou vypracoval Ing. Bohumil Fišer – autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ✒KAIT 0401993 
s datem 09/2018. Projektová dokumentace bude stavebníkovi p✝edána po nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí.  

2. Pro uskute✞n✆ní umis☞ované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. ✞. 628/1 
(lesní pozemek), 528/2 (lesní pozemek), 628/4 (lesní pozemek), 1157/1 (ostatní plocha), 820/4 
(ostatní plocha), 913/1 (ostatní plocha) v k. ú. Horní Nivy Sokolova  v ší✝i 1 m na každou stranu                     
od projektované trasy, dle koordina✞ní situace C.3 v m✆✝ítku 1:500 projektové dokumentace 
vypracované Ing. Bohumilem Fišerem – autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ✒KAIT 
0401993 s datem 09/2018. P✝ípadné zm✆ny nesmí být provedeny bez p✝edchozího povolení 
stavebního ú✝adu a nového závazného stanoviska Hasi✞ského záchranného sboru KK ÚO Sokolov. 

3. Realizací stavby nebudou m✆n✆ny odtokové pom✆ry v lokalit✆. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu ú✝adu termín zahájení stavby. 

5. Žadatel oznámí stavebnímu ú✝adu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) dle plánu kontrolních prohlídek. 

b) záv✆re✞ná kontrolní prohlídka 

6. Stavba bude dokon✞ena 31.10.2020. 

7. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, na základ✆ výsledku výb✆rového ✝ízení, který bude 
oprávn✆ný výše uvedené stavební práce provád✆t a zodpovídá za odborné provedení. Stavebnímu 
ú✝adu bude p✝ed zahájením prací stavební podnikatel oznámen. 

8. P✝i provád✆ní stavby je nutno dodržovat p✝edpisy týkající se bezpe✞nosti práce a technických 
za✝ízení, zejména vyhl. ✞. 591/2006 Sb. a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

9. P✝i stavb✆ budou dodržena ustanovení vyhl.✞.268/2009 Sb. upravující požadavky na provád✆ní 
staveb. 

10. Na stavb✆ bude veden stavební deník o stavb✆, ve smyslu § 157 odst. 2 stavebního zákona a jeho 
obsah bude odpovídat požadavk✟m p✝ílohy ✞. 16 vyhlášky ✞. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb. 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 3 

 
11. Pozemky a prostory dot✞ené stavbou budou po jejím dokon✞ení uvedeny do p✟vodního stavu a 

protokolárn✆ p✝edány vlastník✟m nemovitostí. 

12. P✝ed zahájením stavby bude na viditelném míst✆ u vstupu na staveništi umíst✆n štítek "Stavba 
povolena". Štítek musí být chrán✆n p✝ed pov✆trnostními vlivy, aby údaje na n✆m z✟staly ✞itelné a 
ponechán na míst✆ do kolaudace stavby. 

13. Stavební práce, p✝i kterých by hluk p✝ekra✞oval hranici 50 dB, nesmí být provád✆ny v dob✆ od 21.00 
hodin do 7.00 hodin a v dob✆ pracovního klidu. 

14. Investor ve spolupráci se stavebním podnikatelem oznámí min. 14 dní p✝ed zahájením prací 
vlastník✟m a nájemc✟m p✝ilehlých nemovitostí zahájení zemních prací a postup, p✝i kterých dojde                     
k omezení p✝íjezd✟ voz✟ pro zásobování a garážování. B✆hem provád✆ní stavebních prací musí být 
zajišt✆n bezpe✞ný p✝ístup do sousedních nemovitostí pro všechny vozy záchranných služeb. 

15. Všechny výkopy a p✝ekopy musí mít ✝ádné ozna✞ení a osv✆tlení. Tam, kde se p✝edpokládá pohyb 
osob, budou z✝ízeny m✟stky v ší✝ce min. 1,3m. 

16. Sou✞ástí stavby je informa✞ní tabule s uvedením údaj✟ o zhotoviteli, objednateli, projektantovi a 
osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto 
identifika✞ní tabuli udržovat, na základ✆ údaj✟ p✝edaných objednatelem, v aktuálním stavu. 

17. Za✝ízení staveništ✆ se povoluje jako stavba do✞asná a bude tvo✝eno vlastní plochou výstavby a 
zabezpe✞eno proti vstupu nepovolaných osob. 

18. P✝ed zapo✞etím stavebních prací musí být p✝edložen návrh p✝echodné úpravy provozu ve smyslu                
§ 77, zákona ✞. 361/2000 Sb., kde budou graficky dopracovány jednotlivé etapy z návrhu ZOV. 
Zejména se jedná o v✞asná ukon✞ení jízdních pruh✟ v místech jejich zv✆tšení (o pruh pro pomalá 
vozidla) a to p✝ed místy dopravního omezení, prov✆✝ení pr✟jezdu (pomocí vle✞ných k✝ivek) vozidel 
p✝i stavb✆ st✝edového ostrova, prstence, d✆lících ostr✟vk✟ aj. 

19. P✝íslušným silni✞ním správním ú✝adem je M✆stský ú✝ad Sokolov, který bude rozhodovat o povolení 
zvláštního užívání uvedených silnic pro provád✆ní stavebních prací dle § 25 a o povolení uzavírek 
provozu na dot✞ených komunikacích dle § 24 zákona ✞. 13/1997 Sb. 

20. P✝echodnou úpravu provozu na dot✞ených komunikacích stanoví p✝íslušný obecní ú✝ad s rozší✝enou 
p✟sobností dle § 77 zákona ✞. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve zn✆ní 
pozd✆jších p✝edpis✟. 

21. Po silnici II/210 je vedena pravidelná linková doprava. Dle zaslané projektové dokumentace bude                  
ve všech etapách stavebních prací zajišt✆n pr✟jezd autobus✟ staveništ✆m. P✝esný termín konání 
uzavírky, nejpozd✆ji však 30 dn✟ p✝ed zahájení realizace stavby, v✞as oznámit – nejpozd✆ji však 30 
dn✟ –Krajskému ú✝adu Karlovarského kraje, odboru dopravy a silni✞ního hospodá✝ství.  

22. Pokud si uzavírka provozu vyžádá do✞asné p✝emíst✆ní zastávek linkové osobní dopravy je nutné 
p✝emíst✆ní projednat s Policií ✒R a p✝íslušným dopravním ú✝adem, kterým je Krajský ú✝ad 
Karlovarského kraje, odbor dopravy a silni✞ního hospodá✝ství, odd✆lení ve✝ejné dopravy. 

23. Odpady z realizace stavby budou shromaž✍ovány ut✝íd✆né podle jednotlivých druh✟ a kategorií 
(vyhláška ✞. 93/2016 Sb., Katalog odpad✟). 

24. D✝eviny, které není nezbytné v rámci stavby odstranit, budou v blízkosti stavby zajišt✆ny                     
proti poškození dle ✒SN 83 9061 Technologie vegeta✞ních úprav v krajin✆ – Ochrana strom✟, 
porost✟ a vegeta✞ních ploch p✝i stavebních pracích. 

25. Pokud bude kácení d✝evin realizováno v dob✆ vegetace, je p✝ed kácením nutné spolehliv✆ ov✆✝it 
(nap✝. opakovaným sledováním a d✟kladnou prohlídkou), že na strom✆ není obsazené pta✞í hnízdo. 

26. Akce bude realizována dle p✝edloženého návrhu, p✝ípadné zm✆ny v projektu, které by mohly mít vliv 
na lesní pozemky, budou projednány s orgánem státní správy les✟. 

27. Stavba bude provedena takovým zp✟sobem, aby (vyjma plochy p✝ímého dot✞ení pozemk✟ p. ✞. 628/1 
a 628/2 v k. ú. Horní Nivy) nedocházelo k poškozování PUPFL a lesních d✝evin, v✞etn✆ jejich 
ko✝enových náb✆h✟. 

28. V p✝ípad✆ náhodného poškození d✝evin dojde k jejich v✞asnému ošet✝ení k tomu vhodnými 
prost✝edky. 

29. S dostate✞ným p✝edstihem p✝ed p✝ímým dot✞ení PUPFL (po vydání územního rozhodnutí, územního 
souhlasu nebo sd✆lení správního ú✝adu, že se územní souhlas ani územní rozhodnutí nevydává) bude 
požádán orgán státní správy les✟ o vydání rozhodnutí o do✞asném/trvalém odn✆tí dot✞ených ✞ástí 
PUPFL p. ✞. 628/1 a 628/2 v k. ú. Horní Nivy – vzor žádosti o odn✆tí, v✞etn✆ povinných náležitostí 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 4 

 
naleznete na stránkách M✆stského ú✝adu Sokolov, odboru životního prost✝edí – toto rozhodnutí musí 
nebýt právní moci p✝ed vlastní realizací akce. 

30. Stavbou budou také dot✞eny pozemky p. ✞. 628/1 a 628/4. Správcem stavbou dot✞ených pozemk✟ je 
Správní úsek SU a. s., sekce Hospodá✝ská správa, kontaktní osobou správce (dále jen pov✆✝ený 
zam✆stnanec) je pan Zden✆k ✓ezní✞ek, tel.: 724 604 844, 777 682 838 nebo mail: 
reznicek2@suas.cz. 

31. Zahájení prací oznámí stavebník min. 14 dní p✝edem pov✆✝enému zam✆stnanci SU, p. n. a. s.                     
(p. ✓ezní✞ek). 

32. Stavba bude provád✆na za dodržování všech p✝edpis✟ bezpe✞nosti práce pro provád✆ný druh prací. 

33. Provád✆ním prací nesmí dojít k poškození majetku SU a.s., p✝ípadné škody na majetku stavebník 
bezodkladn✆ nahlásí pov✆✝enému zam✆stnanci. 

34. Po ukon✞ení prací vyzve stavebník pov✆✝eného zam✆stnance ke kontrole pozemk✟. 

35. Kácení prob✆hne po vydání a nabytí právní moci p✝íslušných rozhodnutí (územního a stavebního 
povolení). 

36. Práce budou probíhat mimo vegeta✞ní období. 

37. Pokud bude v dob✆ realizace stavby vlastníkem pozemku ✒eská republika s právem hospoda✝it                 
pro L✒R, s. p., tak veškerá ✞innost bude probíhat v sou✞innosti s místn✆ p✝íslušným revírníkem . 

38. T✆žební práce bu✍ provede investor stavby sám, na své náklady a se souhlasem stávajícího vlastníka 
(L✒R), anebo kácení provede stávající vlastník (L✒R) a veškeré náklady na t✆žební ✞innost budou 
investorovi stavby vyfakturovány stávajícím vlastníkem (L✒R). 

39. D✝evní hmota pat✝í vlastníkovi pozemku. 

40. B✆hem provád✆ní prací nedojde ke zne✞išt✆ní povrchových a podzemních vod, zvlášt✆ ne ropnými 
látkami. 

41. Veškeré odpady vzniklé b✆hem stavby budou likvidovány v souladu se zákonem ✞. 185/2001Sb.,                   
o odpadech. 

42. P✝i realizaci stavby dojde k dot✞ení sítí spole✞nosti ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura, a. s.: 
-  Žadatel Žádostí ur✞il a vyzna✞il Zájmové území, jakož i ur✞il D✟vod Vyjád✝ení. 
- Na základ✆ ur✞ení a vyzna✞ení Zájmového území Žadatelem a na základ✆ ur✞ení D✟vodu Vyjád✝ení 

vydává spole✞nost ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. následující Vyjád✝ení: 
- Nedojde ke st✝etu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK") spole☎nosti ✒eská 

telekomunika✞ní infrastruktura a.s. 
- Na Žadatelem ur✞eném a vyzna✞eném Zájmovém území se nevyskytuje SEK spole✞ností ✒eská 

telekomunika✞ní infrastruktura a.s. 
- Spole✞nost ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. souhlasí, aby Stavebník a/nebo Žadatel, je-li 

Stavebníkem v Zájmovém území vyzna✞eném v Žádosti, provedl stavbu a/nebo ☎innosti povolené 
p✝íslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona. 

- Stavebník nebo jím pov✆✝ená t✝etí osoba je povinen ✝ídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, 
které jsou nedílnou sou✞ástí Vyjád✝ení. 

- Vyjád✝ení je platné pouze pro Zájmové území ur✞ené a vyzna✞ené Žadatelem, jakož i pro D✟vod 
Vyjád✝ení stanovený a ur✞ený Žadatelem v Žádosti. 

- Vyjád✝ení pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjád✝ení, ii) zm✆nou rozsahu Zájmového 
území ✞i zm✆nou D✟vodu Vyjád✝ení uvedeného v Žádosti a/nebo iii) jakýmkoliv porušením 
kterékoliv povinnosti stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, 
která ze skute✞ností rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjád✝ení nastane nejd✝íve. 

- Spole✞nost ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjád✝ení poskytla Žadateli              
pro Žadatelem ur✞ené a vyzna✞ené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné spole✞nosti 
✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti. 

- Ze strany spole✞nosti ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. m✟že v n✆kterých p✝ípadech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údaj✟. Ke zpracování Vašich osobních údaj✟ dochází vždy v souladu 
s platnými právními p✝edpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údaj✟ spole✞ností 
✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. jsou dostupné na stránce https://www.cetin.cz/zasady- 
ochrany–osobnich-udaiu. 

- V p✝ípad✆ dotaz✟ k Vyjád✝ení kontaktujte prosím asisten✞ní linku 238 461 111. 
- P✠ílohami Vyjád✠ení Jsou: 
- Všeobecné podmínky ochrany SEK 
- Situa✎ní výkres (obsahuje Zájmové území ur✎ené a vyzna✎ené Žadatelem a vý✑ezy ú✎elové mapy SEK) 
- Vyjád✝ení vydala spole✞nost ☛eská telekomunika☎ní infrastruktura a.s. dne: 2. 11.2018. 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 5 

 
- VSEOBECNE PODMÍNKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACI 

spole☎nosti ☛eská Telekomunika☎ní infrastruktura a.s. 
- PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK 
- Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sít✆ elektronických komunikací (dále jen „VPOSEK") tvo✝í 

sou✞ást Vyjád✝ení (jak je tento pojem definován níže v ✞lánku 2 VPOSEK). 
- V p✝ípad✆ rozporu mezi Vyjád✝ením a t✆mito VPOSEK mají p✝ednost ustanovení Vyjád✝ení, pokud 

není t✆mito VPOSEK stanoveno jinak. 
- DEFINICE 
- Níže uvedené termíny, jsou-li použity v t✆chto VPOSEK a uvozeny velkým písmenem, mají 

následující význam: 
- „CETIN" znamená ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3 

PS✒ 130 00, I✒O: 04084063, zapsaná v obchodním rejst✝íku vedeném M✆stským soudem v Praze 
pod spz.. B 20623; 

- „Ob☎anský zákoník" znamená zákon ✞. 89/2012 Sb., ob✞anský zákoník, ve zn✆ní pozd✆jších 
p✝edpis✟; 

- „POS“ je zam✆stnanec spole✞nosti CETIN, pov✆✝ený ochranou sít✆, Miroslav Apolín, tel.: 606 754 
992, e-mail: miroslav.apolin@cetin.cz; „Den" je kalendá✝ní den; 

- „P✠íslušné požadavky" znamená jakýkoli a každý p✝íslušný právní p✝edpis, v✞. technických norem, 
nebo normativní právní akt ve✝ejné správy ✞i samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, 
souhlas nebo licenci, v✞etn✆ podmínek, které s ním souvisí; 

- „SEK" je sí☞ elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN; 
- „Stavba" je stavba a/nebo ✞innosti ve vztahu, k níž bylo vydáno Vyjád✝ení, a je provád✆na 

Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s P✝íslušnými požadavky, povolená p✝íslušným správním 
rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona; 

- „Situa☎ní výkres" je výkres, který je p✝ílohou Vyjád✝ení a obsahuje Zájmové území ur✞ené a 
vyzna✞ené Žadatelem v Žádosti a vý✝ezy ú✞elové mapy SEK; 

- „Stavebník" je osoba takto ozna✞ená ve Vyjád✝ení; 
- „Vyjád✠ení" je vyjád✝ení o existenci sít✆ elektronických komunikací vydané spole✞ností CETIN dne 

2. 11.2018 pod ✞. 1 770174/18; 
- .^Zájmové území" je území ozna✞ené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v Žádosti; 
- „Stavební zákon" je zákon ✞. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ✝ádu; 
- „Zákon o elektronických komunikacích" je zákon ✞. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 

a o zm✆n✆ n✆kterých souvisejících zákon✟, ve zn✆ní pozd✆jších p✝edpis✟; 
- „Žadatel" je osoba takto ozna✞ená ve Vyjád✝ení. 
- „Žádost" je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o vydání Vyjád✝ení. 
- PLATNOST A Ú✒INNOST VPOSEK 
- Tyto VPOSEK jsou platné a ú✞inné Dnem odeslání Vyjád✝ení na i) adresu elektronické pošty 

Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v Žádosti nebo ii) adresu pro doru✞ení prost✝ednictvím 
poštovní p✝epravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti. 

- OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO ŽADATELE 
- Stavebník, Žadatel je výslovn✆ srozum✆n s tím, že SEK je ve✝ejn✆ prosp✆šným za✝ízením, byla 

z✝ízena ve ve✝ejném zájmu a je chrán✆na P✝íslušnými požadavky. 
- Stavebník, Žadatel nebo jím pov✆✝ená t✝etí osoba, je povinen p✝i provád✆ní Stavby nebo jiných prací, 

p✝i odstra✔ování havárií a projektování staveb, ✝ídit se P✝íslušnými požadavky, správnou praxí                     
v oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen u✞init veškerá nezbytná opat✝ení 
vyžadovaná P✝íslušnými požadavky k ochran✆ SEK p✝ed poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce 
má Stavebník rovn✆ž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové území. 

- P✝i zjišt✆ní jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situa✞ním výkresu, který je p✝ílohou Vyjád✝ení a 
skute✞ným stavem, je Stavebník a/nebo Žadatel povinen bez zbyte✞ného odkladu, nejpozd✆ji Den 
následující po zjišt✆ní takové skute✞nosti, zjišt✆ný rozpor oznámit POS. 

- P✝ípadná dodate✞né požadavky na úpravu a p✝eložení SEK zajisti spole✞nost CETIN v souladu                     
s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 

- Stavebník, Žadatel nebo jím pov✆✝ená t✝etí osoba, je povinen každé poškození ✞i krádež SEK 
bezodkladn✆, nejpozd✆ji Den následující po zjišt✆ní takové skute✞nosti, oznámit takovou skute✞nost 
dohledovému centru spole✞nosti CEJIN na telefonní ✞íslo +420 238 464 190. 

- Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pov✆✝ená t✝etí osoba na spole✞nosti CETIN požadovat, aby                 
se jako ú✞astník správního ✝ízení, pro jehož ú✞ely bylo toto Vyjád✝ení vydáno, vzdala práva                     
na odvolání proti rozhodnutí vydanému ve správním ✝ízení, je oprávn✆n kontaktovat POS. 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 6 

 
- ROZHODNÉ PRÁVO 
- Vyjád✝ení a VPOSEK se ✝ídí ✞eským právem, zejména Ob✞anským zákoníkem. Zákonem                     

o elektronických komunikacích a Stavebním zákonem. Veškeré spory z Vyjád✝ení ✞i VPOSEK 
vyplývající budou s kone✞nou platností ✝ešeny u p✝íslušného soudu ✒eské republiky. 

- PÍSEMNÝ STYK 
- Písemným stykem ✞i pojmem „písemn✆" se pro ú✞ely Vyjád✝ení a VPOSEK rozumí p✝edání zpráv 

jedním z t✆chto zp✟sob✟: 
- v listinné podob✆; 
- e-mailovou zprávou se zaru✞eným elektronickým podpisem dle zák. ✞. 227/2000 Sb., o elektronickém 

podpisu a o zm✆n✆ n✆kterých dalších zákon✟ (zákon o elektronickém podpisu), ve zn✆ní pozd✆jších 
p✝edpis✟; 

- ZÁV✕RE✒NÁ USTANOVENÍ 

- Stavebník, Žadatel nebo jím pov✆✝ená t✝etí osoba je po✞ínaje Dnem p✝evzetí Vyjád✝ení povinen užít 
informace a data uvedená ve Vyjád✝ení pouze a výhradn✆ k ú✞elu, pro který mu byla tato poskytnuta. 
Stavebník, Žadatel nebo jím pov✆✝ená t✝etí osoba není oprávn✆n informace a data rozmnožovat, 
rozši✝ovat, pronajímat, p✟j✞ovat ✞i jinak umožnit jejich užíváni t✝etí osobou bez p✝edchozího 
písemného souhlasu spole✞nosti CETIN. 

- Pro p✝ípad porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo jim pov✆✝ené t✝etí osoby, 
založené Vyjád✝ením /nebo t✆mito VPOSEK je Stavebník, Žadatel ✞i jím pov✆✝ená t✝etí osoba 
odpov✆dný za veškeré náklady a škody, které spole✞nosti CETIN vzniknou porušením povinnosti 
Stavebníka, Žadatele nebo jím pov✆✝ené t✝etí osoby. 

 

Ú✞astníci ✝ízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona ✞.500/2004 Sb. (správní ✝ád)  správního ✝ádu, jsou 
v ✝ízení o žádosti žadatel a další dot✞ené osoby, na které se pro spole✞enství práv nebo povinností 
s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p✝ísp✆vková organizace, Lesy ✒eské republiky, 
s. p., Karlovarský kraj, Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.,  

 

 

Od✖vodn✡ní: 

Dne 27.11.2018 podal žadatel žádost o vydání spole✞ného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
spole✞né ✝ízení. 

Speciální stavební ú✝ad oznámil dne 05. 12. 2018 zahájení spole✞ného ✝ízení známým ú✞astník✟m ✝ízení, 
ve✝ejnosti a dot✞eným orgán✟m. Sou✞asn✆ podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil                     
od ohledání na míst✆ a ústního jednání, protože jsou mu dob✝e známy pom✆ry v území a žádost poskytuje 
dostate✞ný podklad pro posouzení zám✆ru, a stanovil, že ve lh✟t✆ do 09. 01. 2019 mohou ú✞astníci ✝ízení 
uplatnit své námitky a dot✞ené orgány svá závazná stanoviska.  

 

Popis stavby: 

Stavba zahrnuje dopravní napojení Podkrušnohorské výsypky na ve✝ejnou silni✞ní sí☞, tj. na silnici II/210 
v k. ú. Horní Nivy. Stavba byla vyvolána pot✝ebou dopravního napojení Podkrušnohorské výsypky v její 
severní ✞ásti, kde je v budoucnu uvažováno s využitím ploch ke komer✞ním ú✞el✟m. Sou✞ástí stavby jsou 
4 stavební objekty: 

 

- SO 101 - Okružní k✠ižovatka a ú☎elové komunikace: výstavba nové okružní k✝ižovatky cca v km 
63,210 provozního stani✞ení silnice II/210 v jejím pr✟jezdním úseku. Okružní k✝ižovatka je navržena 
s vn✆jším pr✟m✆rem 50m s jednopruhovým okružním pásem š=4,70m, dlážd✆ným prstencem 
š=2,50m a st✝edovým ostrovem D=35,60m, který bude navýšen do kulového vrchlíku a vhodn✆ 
osázen zelení. Okružní k✝ižovatka bude mít 3 ramena, z toho 2 budou pokra✞ováním silnice II/210 a 1 
rameno pro dopravní napojení Podkrušnohorské výsypky, polohov✆ je k✝ižovatka umíst✆na                     
do pomyslného vrcholu výškového oblouku pro zajišt✆ní rozhledových pom✆r✟. 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 7 

 
- SO 102 - Ú☎elové komunikace: výstavba ú✞elové komunikace, která bude sloužit jako dopravní 

napojení na ve✝ejnou silni✞ní sí☞, rozvojových ploch umíst✆ných v severní ✞ásti Podkrušnohorské 
výsypky, spolu se souvisejícími pracemi na odvodn✆ní a dopravní zna✞ení. Ú✞elová komunikace 
bude vedena nad pomyslnou roklí mezi stávající silnicí II/210 a porostem Podkrušnohorské výsypky. 
Dále bude stavba procházet p✝es funk✞ní lokální biokoridory a bude k✝ížit stávající nezpevn✆nou 
cestu, která je sou✞ástí dopravní sít✆ nezpevn✆ných cest v prostoru celé výsypky. V míst✆ tohoto 
k✝ížení budou vybudovány nové hospodá✝ské sjezdy pro napojení sít✆ t✆chto cest. 

- SO 201 - Migra☎ní objekt: trvalý rámový propust ze železobetonu. Ú✞elem propustu je vytvo✝it 
migra✞ní objekt pro p✝echod drobných živo✞ich✟ a zajistit p✝evedení deš☞ových vod. Propust umožní 
p✝evedení migra✞ní trasy a p✝íkopu pod t✆lesem násypu ú✞elové komunikace. Nosnou konstrukci 
propustu bude tvo✝it prefabrikovaný rám ze železobetonu. Celková délka objektu: 50,40m, sv✆tlé 
rozm✆ry: 1,5 x 2,0m. Propust bude uložený v podélném spádu 0,5% a ukon✞en železobetonovými 
✞ely délky 6,0m. Na ✞elech propustu bude osazeno zábradlí. 

- SO 202 - Úprava zárubní zdi: sou✞ástí objektu je vybourání ✞ásti stávající betonové zdi a 
zhotovení nové zárubní zdi s napojením na stávající ze✍. Stávající ze✍ bude vybourána v délce cca 
19m. Nová ze✍ bude tvo✝ena tížným gabionem. Celková délka zdi bude 50,70m. Výška zdi bude 
prom✆nná od 2,0m do 5,0m. Ze✍ bude napojena na nevybouranou ✞ást stávající zdi. Na zdi bude 
osazeno zábradlí. Ú✞elem zdi je zachycení zá✝ezu u nov✆ budované okružní k✝ižovatky, SO 101. 

 
SO 101 - Okružní k✠ižovatka a ú☎elové komunikace: Jedná se o výstavbu nové okružní k✝ižovatky cca 
v km 63,210 provozního stani✞ení silnice II/210 v jejím pr✟jezdním úseku. Okružní k✝ižovatka je 
navržena s vn✆jším pr✟m✆rem 50m s jednopruhovým okružním pásem š=4,70m, dlážd✆ným prstencem 
š=2,50m a st✝edovým ostrovem D=35,60m, který bude navýšen do kulového vrchlíku a vhodn✆ osázen 
zelení. Okružní k✝ižovatka bude mít 3 ramena, z toho 2 budou pokra✞ováním silnice II/210 a 1 rameno 
pro dopravní napojení Podkrušnohorské výsypky; polohov✆ je k✝ižovatka umíst✆na do pomyslného 
vrcholu výškového oblouku pro zajišt✆ní rozhledových pom✆r✟. Stavba byla vyvolána pot✝ebou 
dopravního napojení Podkrušnohorské výsypky v její severní ✞ásti, kde je v budoucnu uvažováno 
s využitím ploch ke komer✞ním ú✞el✟m. SO 101 ✝eší výstavbu okružní k✝ižovatky v pr✟jezdním úseku 
silnice II/210 v✞etn✆ úpravy navazujících úsek✟ jednotlivých v✆tví k✝ižovatky, spolu se souvisejícími 
pracemi na obnov✆ odvodn✆ní a dopravního napojení. V✆tev A“ sm✆rem od okružní k✝ižovatky klesá                 
ve sklonu 0,5% až do km 0,231, kde je vložen lom nivelety, který je zaoblen vypuklým výškovým 
obloukem Rv=4.000m a trasa dále klesá ve sklonu 3,75%. V✆tev „B“ sm✆rem od okružní k✝ižovatky klesá 
ve sklonu 0,5% až do km 0,172, kde je vložen lom nivelety, který je zaoblen vypuklým výškovým 
obloukem Rv=4.000m a trasa dále klesá ve sklonu3,05m. V✆tev „C“ sm✆rem od okružní k✝ižovatky, 
taktéž klesá a to ve sklonu 3,0% až do km 0,151, kde je vložen lom nivelety, který je zaoblen výškovým 
obloukem Rv=1.500m a trasa dále klesá ve sklonu 0,5%.Podélný sklon okružního pásu je prom✆nný 
v rozmezí +3% /-3%. Základní p✝í✞ný sklon bude st✝echovitý a ve sm✆rových obloucích je navržen jako 
jednostranný. Na okružním pásu je p✝í✞ný sklon na vržen 2,5% vždy sm✆rem od dlážd✆ného prstence. 
Dlážd✆ný prstenec je navržen se sklonem 6% vždy sm✆rem od st✝edového ostrova. Na v✆tvi „A“ a „B“ 
budou úpravy provedeny v totožné délce a to na cca 313m. V✆tev „C“ bude mít délku cca 189m,                     
kde v km 0,40 je rozhraní SO 101 x SO 102. U v✆tví „A“ a „B“ bude na jejich konci, tj. v míst✆  napojení 
na stávající pr✟b✆h silnice II/210 na 50m navržena pouze rekonstrukce, tj. odfrézování v tl. 0,10m a 
následn✆ bude provedena obnova vozovkových vrstev s napojením nového vodorovného dopravního 
zna✞ení na stávající. U okružní k✝ižovatky bude st✝edový ostrov lemován betonovými prefabrikovanými 
obrubami s výškou nášlapu 0,15m. Sm✆rovací ostr✟vky a dlážd✆ný prstenec budou po svém obvodu 
lemovány KO obrubníky s výškou nášlapu 0,95m. povrch sm✆rovacích ostr✟vk✟ bude ze žulových kostek 
10 x 10cm uložených do cementové malty. V✆tev „B“ podél zárubní zdi bude lemována betonovým 
prefabrikovaným obrubníkem s výškou nášlapu 0,5m dopln✆ným o p✝ídlažbu š=0,50m ze žulových kostek 
10 x 10xm uložených do betonového lože. Do obrubníku st✝edového ostrova a sm✆rovacích ostr✟vk✟ je 
navrženo osadit všesm✆rná retroreflexní (sklen✆ná) oka. Z prostoru mezi zárubní zdí a silni✞ním 
obrubníkem bude vybourána stávající betonová plocha a bude nahrazena ka✞írkem fr. 11 – 22 v tl. 0,15m. 
Veškeré betonové prefabrikáty budou uložena do lože tl 0,10m z betonu min. C12/15 – X0. Po pokládce 
asfaltových vrstev bude spára mezi asfaltovým krytem a betonovými obrubami pro✝íznuta š=0,02m, 
v=0,04m a následn✆ vypln✆na modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka typu N2. V rámci objektu 
budou nové zelené plochy a stávající plochy narušené výstavbou pokryty humózní vrstvou v tl. 0,15m a 
osety travním semenem. V pr✟hledu skrz okruží k✝ižovatku bude zabrán✆no kulovým vrchlíkem                     
ze zeminy, který bude vhodn✆ osázen zelení. Zele✔ je nutné vysázet již na okraji st✝edového ostrova                



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 8 

 
pro zajišt✆ní rozhledu na st✝edový ostrov dle ✒SN 73 6102 v platném zn✆ní a musí mít výšku min. 1,50m. 
Kulový vrchlík bude symetrický. Další vegeta✞ní úpravy nejsou navrženy. Zp✟sob odvodn✆ní bude 
upraven, resp. obnoven. Jedná se o extravilánový úsek, který je odvodn✆n otev✝enými p✝íkopy, žlaby a 
rigoly, které jsou vyúst✆ny do vtokových objekt✟ stávajících propustk✟ s vyúst✆ním do blízkých vodote✞í. 
Podél v✆tve „B“ bude levá hrana komunikace lemována silni✞ním obrubníkem a dopln✆na o p✝ídlažbu 
š=0,50m, kde budou osazeny nové vpusti na stávající p✝ípojky. Voda bude svedena pomocí p✝í✞ného a 
podélného spádu do p✝íkop✟, resp. uli✞ních vpustí, odtokové pom✆ry v území se úpravami nezm✆ní.  
V ✝ešeném úseku p✝i v✆tvi „A“ se nachází dva stávající trubní propustky v km 0,047 P01 DNI200                     
v dl. 26,5m a v km 0,275 P02 DN 800 v dl. 15,0m. U propustku v km 0,047 je navržena na výtokové 
stran✆ nová betonová ✝ímsa v✞. zábradlí z kompozitních materiál✟ se svislou výplní v. 1,10m, Stávající 
✝ímsa bude z d✟vodu navýšení násypového svahu vybourána a na jejím míst✆ bude vybudována ✝ímsa 
nová z betonu C30/37-XF4, XD3, do stávajícího betonového ✞ela bude kotvena pomocí ocelových trn✟ 
016mm, umíst✆ných po 300mm, vrt 022mm do hloubky min. 600mm, vlepení bude provedeno pomocí 
vysokopevnostní malty nebo sm✆si na kotvení. Oba propustky budou vy✞išt✆ny, taktéž dva stávající 
propustky p✝i v✆tvi B, tj. P03 DN600 v km 0,152 v dl. 25,5m a P04 DN600 v km 0,169 v dl. 25m. Plá✔ 
komunikace bude odvodn✆na podélné perforované drenáže HDPE DN 150 min. pevnost SN 10, zaúst✆né 
do uli✞ních vpustí, p✝íp. plastových drenážních šachtic vyúst✆ných p✝es prefabrikované výtokové ✞elo               
do zpevn✆ného p✝íkopu, ✞elo bude uloženo do lože tl. 0,10m z betonu C12/15-X0. Drenáž bude uložena 
do št✆rkopískového lože fr. 0/22 tl. 100mm, obsyp drenáže bude proveden hrubým kamenivem fr. 8/16                   
do výšky 800-100mm nad povrch drenážního potrubí, poté bude proveden zásyp hrubým kamenivem                     
fr. 22/32.  
V p✝ípad✆ nevhodných geotechnických podmínek bude drenáž oplášt✆na geotextilií.  
 
Sou✞ástí tohoto stavebního objektu jsou následující bezpe✞nostní za✝ízení: ocelové svodidlo jednostranné, 
úrove✔ zadržení N2 a na všech svodidlech budou v prolisu svodnice instalovány odrazky; betonové 
svodidlo oboustranné, úrove✔ zadržení H2; sm✆rové sloupky z pružného plechu. V rámci stavby                     
se p✝edpokládá kompletní vým✆na sm✆rových sloupk✟. Sm✆rové sloupky budou osazeny v nezpevn✆né 
✞ásti krajnice. Vzájemná vzdálenost mezi jednotlivými sloupky je dle ✒SN 73 6101. V celé délce silnice 
budou osazeny sm✆rové sloupky na nezpevn✆né krajnici. Výška sm✆rových sloupk✟ na silnici je 0,80 m. 
Sm✆rové sloupky budou z pružného plechu a budou osazeny dle p✝íslušných TP a ✒SN.  
 
SO 102 - Ú☎elové komunikace: ✝eší výstavbu ú✞elové komunikace, která bude sloužit jako dopravní 
napojení na ve✝ejnou silni✞ní sí☞, rozvojových ploch umíst✆ných v severní ✞ásti Podkrušnohorské 
výsypky, spolu se souvisejícími pracemi na odvodn✆ní a dopravním zna✞ení. Ú✞elová komunikace je 
vedena nad pomyslnou roklí mezi stávající silnicí 11/210 a prostorem Podkrušnohorské výsypky.                     
V oblasti SO 102 se nachází souvislý porost d✝evin, který je nutné z d✟vodu této stavby vykácet. Dále 
stavba prochází p✝es funk✞ní lokální biokoridory s ozna✞ením 3 a 8 dle Územního plánu obce Dolní Nivy. 
P✝ekonání t✆chto biokoridor✟ je mimoúrov✔ové pomocí SO 201 - Migra✞ní objekt a stávajícího trubního 
propustku DNI200 (SOI01 - v✆tev A, P01). Dále nová ú✞elová komunikace k✝íží stávající nezpevn✆nou 
cestu, která je sou✞ástí dopravní sít✆ nezpevn✆ných cest v prostoru celé výsypky. V míst✆ tohoto k✝ížení 
budou vybudovány nové hospodá✝ské sjezdy pro napojení sít✆ t✆chto cest. V✆tev C, resp. km 0,040 - 
0,189 (SO 102) je napojena na nov✆ umíst✆nou cca v km 63,210 provozního stani✞ení okružní k✝ižovatku 
(SO 101) s vn✆jším pr✟m✆rem 50m s jednopruhovým okružním pásem š. 4,70m, dlážd✆ným prstencem   
š. 2,50m a st✝edovým ostrovem D=35,60m, který bude navýšen do kulového vrchlíku a vhodn✆ osázen 
zelení. Vjezdy i výjezdy jsou rovn✆ž navrženy jako jednopruhové, p✝i✞emž protism✆rné jízdní pruhy jsou 
odd✆leny sm✆rovacími ostr✟vky s dlážd✆ným povrchem. Okružní k✝ižovatka má t✝i ramena, kde dv✆ jsou 
pokra✞ování silnice 11/210 (SO 101) a jedno dopravní napojení Podkrušnohorské výsypky (SO 102). 
Komunikace je navržena v kategorii S9,5/60, tj. 2x3,50m jízdní pruh + 2x0,75 zpevn✆ná krajnice, jejíž 
sou✞ástí je vodící proužek š. 0,25m + 2 x 0,50 m nezpevn✆ná krajnice ve volné ší✝ce (v úseku                     
se svodidlem dopln✆ná o š. 1,00 m, resp. v úseku se sm✆rovými sloupky o š. 0,25 m), je tedy obousm✆rná 
sm✆rov✆ nerozd✆lená. Nov✆ je výškové ✝ešení navrženo tak, aby nebyly p✝ekra✞ovány maximální 
povolené sklony dle platných p✝edpis✟. V✆tev C, resp. km 0,040 - 0,189 (SO 102) sm✆rem od okružní 
k✝ižovatky, klesá a to ve sklonu 3,0% až do km 0,151, kde je vložen lom nivelety, který je zaoblen 
vydutým výškovým obloukem Rv = 1 500 m a trasa dále klesá ve sklonu 0,5%. Základní p✝í✞ný sklon je 
st✝echovitý a ve sm✆rových obloucích je navržen jako jednostranný. V✆tev C má délku cca 189m, kde                 
v km 0,040 je rozhraní SO 101 x SO 102, tj. k SO 102 náleží cca 149m. V km 0,085 je umíst✆n 
související stavební objekt SO 201 - Migra✞ní objekt. Jedná se o nov✆ budovaný rámový propustek. Dále 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 9 

 
v km 0,156 jsou navrženy vlevo i vpravo hospodá✝ské sjezdy z d✟vodu napojení na stávající cestu 
vedoucí v prostoru Podkrušnohorské výsypky. Sm✆rovací ostr✟vek bude po svém obvodu lemován KO 
obrubníky s výškou nášlapu 95mm, které budou uloženy do betonového lože. Povrch sm✆rovacího 
ostr✟vku bude ze žulových kostek 100x100mm uložených do cementové malty. Do obrubník✟ 
sm✆rovacích ostr✟vk✟ je navrženo osadit všesm✆rná retroreflexní (sklen✆ná) oka. Veškeré betonové 
prefabrikáty budou uloženy do lože tl. 100 mm z betonu min. Cl2/15 – X0. Po pokládce asfaltových 
vrstev bude spára mezi asfaltovým krytem a betonovými obrubami pro✝íznuta š. 0,02m, v. 0,04m a 
následn✆ vypln✆na modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka typu N2. Zemní práce je nutné provést              
v míst✆ v✆tve C (SO 102) ve velkém rozsahu, z d✟vodu náro✞ného pr✟b✆hu stávajícího terénu, tzn. 
nejprve prostor v oblasti stávající rokle pomocí hrubých terénních úprav uvést do roviny a poté budovat 
samotné násypové t✆leso, je nutné p✝i zemních pracích dodržet tyto podmínky: V projektu jsou svahy 
nové komunikace navrženy ve souladu s ✒SN 736133 (Návrh a provád✆ní zemního t✆lesa pozemních 
komunikací) v odstup✔ovaní podle výškových pásem ve sklonu 1:2,5, 1:1,75 a nad hranici 6 m ve sklonu 
1:1,5. 
Maximální výška navrženého násypu u v✆tve C je cca 14m v km 0,040. U paty svahu je navržen 
odvod✔ovací žlab, který je napojen do ob✞asné vodote✞e. Vyztužený násyp bude tvo✝en z vhodného nebo 
podmín✆né vhodného materiálu dle tabulky A.1 (✒SN 73 6133) a výztužných polymerových prvk✟. rámci 
objektu budou nové zelené plochy a stávající plochy narušené stavbou pokryty humózní vrstvou                     
v tlouš☞ce 150 mm a osety travním semenem. Další vegeta✞ní úpravy nejsou navrženy. Zp✟sob odvodn✆ní 
je navržen pomocí otev✝ených zpevn✆ných p✝íkop✟, které jsou zaúst✆ny do ob✞asné vodote✞e napojující 
se do Hlubokého potoka. Pomocí hrubých terénních úprav bude stávající terén srovnán do roviny a bude 
vytvo✝en odvod✔ovací p✝íkop pro zajišt✆ní odtoku povrchových vod. Voda ze zpevn✆ných ploch bude 
svedena pomocí p✝í✞ného a podélného spádu do p✝íkop✟, odtokové pom✆ry území se úpravami nezm✆ní. 
V ✝ešeném úseku je navržen v míst✆ hospodá✝ského sjezdu vlevo ve sm✆ru stani✞ení podélný trubní 
propustek DN400 se se✝íznutými ✞ely, který bude uložen do betonového l✟žka z betonu C20/25n-XF3                
v tl. 0,25m na podkladním betonu C12/15-X0 v tl. 0,10m. V míst✆ napojení na zpevn✆né p✝íkopy budou 
vytvo✝eny betonové prahy o rozm✆rech š. 0,30 x v. 0,60m z betonu C30/37-XF4, XD3. Ob✆ ✞ela budou 
opevn✆na dlažbou z lomového kamene tl. 0,20 m do lože z betonu C25/30-XF3 tl. 0,10m a veškeré spáry 
budou následn✆ vyspárovány cementovou maltou M25-XF4. Návrh trvalého dopravního zna✞ení 
vodorovného i svislého je zakreslen v grafické ✞ásti projektové dokumentace v p✝íloze ✒.6.- Situace 
dopravního zna✞ení. Pro vyšší post✝ehnutelnost k✝ižovatky bude osazeno svislé dopravní zna✞ení a to 
zejména IS9b ,,Náv✆st p✝ed k✝ižovatkou”, A4 ,,Pozor kruhový objezd” a p✝ed vjezdem do okružní 
k✝ižovatky bude osazena P4 ,,Dej p✝ednost V jízd✆!” a to v kombinaci s C1 „Kruhový objezd”, dále bude 
v za✞átku sm✆rovacích ostr✟vk✟ osazeno C4a ,,P✝ikázaný sm✆r objížd✆ní vpravo” v kombinaci se Z4b 
,,Sm✆rovací deska pravá”, resp. lze alternativn✆ použít výstražný deformovatelný dopravní majá✞ek                     
se zalisovanou grafikou, p✝ed každý vjezd do okružní k✝ižovatky budou do st✝edového ostrova osazeny t✝i 
vodící tabule Z3. Dále je navrženo do obrubník✟ sm✆rovacích ostr✟vk✟ a st✝edového ostrova osadit 
všesm✆rná retroreflexní sklen✆ná oka. Sou✞asn✆ bude osazeno svislé dopravní zna✞ení B20a upravující 
nejvyšší povolenou rychlost na 50km/h. Sou✞ástí tohoto stavebního objektu jsou následující bezpe✞nostní 
za✝ízení: ocelové svodidlo jednostranné, úrove✔ zadržení N2 a na všech svodidlech budou v prolisu 
svodnice instalovány odrazky. sm✆rové sloupky z pružného plechu. V rámci stavby se p✝edpokládá 
kompletní vým✆na sm✆rových sloupk✟. Sm✆rové sloupky budou osazeny v nezpevn✆né ✞ásti krajnice. 
Vzájemná vzdálenost mezi jednotlivými sloupky je dle ✒SN 73 6101. V celé délce silnice budou osazeny 
sm✆rové sloupky na nezpevn✆né krajnici. Výška sm✆rových sloupk✟ na silnici je 0,80 m. Sm✆rové 
sloupky budou z pružného plechu a budou osazeny dle p✝íslušných TP a ✒SN.  
SO 201 - Migra☎ní objekt: Jedná se o rámový propust ze železobetonu. Jedná se o trvalý objekt, celková 
délka propustu je 50,4 m. Ú✞elem propustu je vytvo✝it migra✞ní objekt pro p✝echod drobných živo✞ich✟ a 
zajistit p✝evedení deš☞ových vod. Stavba byla vyvolána pot✝ebou dopravního napojení Podkrušnohorské 
výsypky v její severní ✞ásti, kde je v budoucnu uvažováno s využitím ploch ke komer✞ním ú✞el✟m. 
Podkrušnohorská výsypka se nachází na sever od Sokolova za dolem Ji✝í. Práv✆ v rámci dobývání 
hn✆dého uhlí z dolu Ji✝í vznikla tato obrovská výsypka. Od roku 1960 do ní bylo uloženo p✝ibližn✆ 800 
milión✟ m3 nadložních zemin, je 8,5 km dlouhá a 2-2,5 km široká, rozlehlá na 1957 ha. Propust se 
nachází p✝ibližn✆ v úrovni stávajícího terénu a je p✝esypaný t✆lesem násypu ú✞elové komunikace výšky 
13 m. Nosnou konstrukci mostu tvo✝í prefabrikovaný rám ze železobetonu. Celková délka objektu je 50,4 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 10 

 
m. P✝edpokládá se použití rámu sv✆tlých rozm✆r✟ 1.5 x 1.95 m. Propust je uložený v podélném spádu 0,5 
%. 
Propust je ukon✞en železobetonovými ✞ely délky 6 m. Na ✞elech propustu bude osazeno zábradlí. 
Povrchová úprava všech kovových konstrukcí je navržena pro stupe✔ korozní agresivity C4. PKO, v✞etn✆ 
p✝ípravy povrchu, bude detailn✆ p✝edepsána v RDS, provedena, kontrolována a p✝edána, vše v souladu                
s TKP 19.B a TKP 19.B dodatek ✞.1. Použit bude schválený systém PKO (uvedeno nap✝íklad                     
na www.pipk.cz). Barevný odstín vrchní vrstvy PKO RAL 7035 - „Light grey". Pro stavbu byl proveden 
Základní korozní pr✟zkum. Podle tohoto pr✟zkumu jsou na konstrukce nutná základní ochranná opat✝ení 
stupn✆ ✞. 3 proti ú✞inku bludných proud✟. Podle TP 124 „Základní ochranná opat✝ení pro omezení vlivu 
bludných proud✟ na mostní objekty a ostatní betonové konstrukce pozemních komunikací" z roku 2009 je 
tedy za✝azení základních ochranných opat✝ení, pro daný mostní objekt, ve stupni 3, kombinace primární 
ochrany dle ✒SN EN 206, tabulka 3, a sekundární ochrany dle TP 124, ✞lánek 5.3, C - konstruk✞ní 
opat✝ení dle TP 124, ✞lánek 5.4, bez propojení výztuže a jejího vyvedení na povrch konstrukce. 
SO 202 - Úprava zárubní zdi: Jedná se o návrh nové zárubní zdi z gabionových koš✟. Jedná se o trvalý 
objekt, celková délka zdi je 51 m. Sou✞ástí objektu je demolice ✞ásti stávající zdi. Nová ze✍ bude 
navazovat na nedemolovanou ✞ást zdi. Ú✞elem zdi za zachycení zá✝ezu u nov✆ budované okružní 
k✝ižovatky, SO 101. Stavba byla vyvolána pot✝ebou dopravního napojení Podkrušnohorské výsypky v její 
severní ✞ásti, kde je v budoucnu uvažováno s využitím ploch ke komer✞ním ú✞el✟m. Podkrušnohorská 
výsypka se nachází na sever od Sokolova za dolem Ji✝í. Práv✆ v rámci dobývání hn✆dého uhlí z dolu Ji✝í 
vznikla tato obrovská výsypka. Od roku 1960 do ní bylo uloženo p✝ibližn✆ 800 milión✟ m3 nadložních 
zemin, je 8,5 km dlouhá a 2-2,5 km široká, rozlehlá na 1957 ha. Ze✍ se nachází p✝ibližn✆ v úrovni 
stávajícího terénu. Sou✞ástí objektu je vybourání ✞ásti stávající betonové zdi a zhotovení nové zárubní zdi 
s napojením na stávající ze✍. Stávající ze✍ bude vybourána v délce cca 19 m. Nov✆ navržená ze✍ je 
tvo✝ena tížným gabionem. Celková délka zdi je 50.7 m. Výška zdi je prom✆nná od 2 do 5 m. Ze✍ bude 
napojena na nevybouranou ✞ást stávající zdi. Na zdi bude osazeno zábradlí. Povrchová úprava všech 
kovových konstrukcí je navržena pro stupe✔ korozní agresivity C4. PKO, v✞etn✆ p✝ípravy povrchu, bude 
detailn✆ p✝edepsána v RDS, provedena, kontrolována a p✝edána, vše v souladu s TKP 19,B a TKP 19.B 
dodatek ✞.1. Použit bude schválený systém PKO (uvedeno nap✝íklad na www.pipk.cz. Barevný odstín 
vrchní vrstvy PKO RAL 7035 - „Light grey". 

P✝ed vydáním rozhodnutí ve v✆ci m✆li ú✞astníci ✝ízení možnost vyjád✝it se k podklad✟m rozhodnutí                     
podle §36 odst. 3 zákona ✞. 500/2004Sb. Správní ✝ád, ve zn✆ní pozd✆jších p✝edpis✟. 

Vzhledem ke skute✞nosti, že s provád✆ním stavby souvisí zemní práce a je pravd✆podobné, že b✆hem nich 
dojde k porušení ✞i odhalení doposud neznámých archeologických situací, se stavebníkovi p✝ipomíná: 

- 1) Povinnost vyplývající z ustanovení § 22 odst. 2 zákona ✞. 20/1987 Sb., o státní památkové pé✞i,                  
ve zn✆ní pozd✆ji platných p✝edpis✟, ve kterém je uvedeno, že má-li se provád✆t stavební ✞innost                   
na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby p✝ípravy stavby povinni tento zám✆r 
oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávn✆né organizaci provést na dot✞eném 
území záchranný archeologický výzkum. Oznámení stavebník✟ se podává v podob✆ formulá✝e 
umíst✆ném na adrese http://www.arup.cas.cz/?cat=684, a to v elektronické podob✆ na e-mail: 
oznameni@arup.cas.cz nebo poštou na adresu: ARÚ AV ✒R, Praha, Referát archeologické 
památkové pé✞e, Letenská 4, 118 01 Praha 1  

- 2) Povinnost umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu Archeologickému Ústavu 
nebo vybrané oprávn✆né organizaci, o jehož podmínkách bude v dostate✞ném p✝edstihu uzav✝ena 
dohoda mezi stavebníkem a oprávn✆nou organizací podle § 21 – 22 zákona ✞. 20/1987 Sb., ve zn✆ní 
pozd✆jších p✝edpis✟. 

- 3) Povinnost informovat o nálezu, který nebyl u✞in✆n p✝i provád✆ní archeologického výzkumu 
Archeologický ústav v Praze nebo nejbližší muzeum. U✞iní tak nálezce nebo osoba odpov✆dná                     
za provád✆ní výkopových prací, podle § 23 odst. 2 zákona ✞. 20/1987 Sb., ve zn✆ní pozd✆jších 
p✝edpis✟. 

Práva k pozemk✟m: vlastnictví pozemku (stavby) bylo osv✆d✞eno výpisem z katastru nemovitostí. 
(provedeným stavebním ú✝adem) navrhovaná stavba se uskute✞✔uje na pozemcích stavebníka: 
Karlovarský kraj – Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.: p. p. ✞. 1157/1 v k. ú. Horní 
Nivy; jiných vlastník✟: Lesy ✒eské republiky, s. p.: p. p. ✞. 628/1, 628/2, 628/4 v k. ú. Horní Nivy 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 11 

 
(souhlas na situaci stavby ze dne 20. 11. 2018); Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s.: p. p. ✞. 820/4, 
913/1 v k. ú. Horní Nivy (souhlas na situaci stavby ze dne 06. 11. 2018). 

 

Stanoviska, vyjád✝ení, rozhodnutí dot✞ených správních ú✝ad✟: 

- Vodohospodá✝ská spole✞nost Sokolov, s. r. o., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 927/2018, ze dne           
06. 11. 2018; 

- ✒EZ Distribuce, a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 0101012662, ze dne 02. 11. 2018; 

- ✒EZ Distribuce, a. s., Vyjád✝ení k PD, ✞. j. 1101187955, ze dne 05. 11. 2018; 

- Telco Pro Services, a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 0200828433, ze dne 02. 11. 2018; 

- GridServices, s. r. o., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 5001820141, ze dne 02. 11. 2018; 

- ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura, a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 770174/18, ze dne                 
02. 11. 2018; 

- UPC ✒eská republika, s. r.o., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. E017800/18, ze dne 02. 11. 2018; 

- ✒eské radiokomunikace a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j.  UPTS/OS/194300/2018, ze dne                  
27. 05. 2018; 

- T-Mobile Czech Republic, a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. E40416/18, ze dne 02. 11. 2018; 

- Vodafone Czech Republic, a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 181102-145099220, ze dne                     
02. 11. 2018; 

- MO- ✒R SMN, Odd✆lení ochrany územních zájm✟ Praha, Existence sítí (nenachází se), ✞. j.                     
ÚP-497/24-1806-2018, ze  dne 11. 06. 2018; 

- Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., Existence sítí (nenachází se), ✞. j. 58/05/18/kp, ze dne                   
29. 05. 2018; 

- Obec Dolní Nivy, Existence sítí (nenachází se), ze dne 29. 05. 2018; 

- Obec Lomnice, Existence sítí (nenachází se), ✞. j.429/ST/2018, ze dne 31. 05. 2018; 
- Krajské ✝editelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Sokolov – komunikace, 

Stanovisko, ✞. j. KRPK- 76992/✒J-2018-190906, ze dne 09. 10. 2018; 
- Krajský ú✝ad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silni✞ního hospodá✝ství, Závazné stanovisko, ✞. j. 

2757/DS/18, ze dne 23. 10. 2018; 
- M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor dopravy, Rozhodnutí (p✝ipojení pozemní komunikace), ✞. j. 

MUSO/109710/2018/LUKL, ze dne 06. 11. 2018; 
- M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor stavebního ú✝adu-ÚP, Závazné stanovisko, ✞. j. 

MUSO/96297/2018/OSÚP/LUSA, ze dne 03. 10. 2018; 
- M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, Koordinované závazné stanovisko, ✞. j. 

MUSO/104148/2018/OSÚP/LURA, ze dne 23. 10. 2018; 
- M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor životního prost✝edí, Závazné stanovisko (odpady), ✞. j. 

MUSO/104228/2018/OŽP/JISK, ze dne 23. 10. 2018 
- M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor životního prost✝edí, Závazné stanovisko (zásah do VKP), ✞. j. 

MUSO/107672/2018/OŽP/LITO, ze dne 26. 11. 2018; 
- Obecní ú✝ad Dolní Nivy, Rozhodnutí – povolení kácení, ✞. j. 7/156/18, ze  dne 07. 11. 2018; 
- M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor životního prost✝edí, Závazné stanovisko (podle §14 odst. 2 lesního 

zákona), ✞. j. MUSO/107669/2018/OŽP/JAMU, ze dne 20. 11. 2018; 
- Sokolovská uhelná, právní nástupce, a. s., Vyjád✝ení, ✞. j. 4/2018/SÚ-HS/✓ez, ze dne 06. 11. 2018; 
- Lesy ✒R, s. p., Sd✆lení, ✞. j. LCR229/001150/2018, ze dne 31. 10. 2018; 
- Lesy ✒R, s. p., Vyjád✝ení ke kácení d✝evin, ✞. j. LCR229/001150/2019, ze dne 12. 11. 2018; 
- Krajský ú✝ad Karlovarského kraje, Odbor životního prost✝edí a zem✆d✆lství, Stanovisko – významné 

evropské lokality, ✞. j. 4539/ZZ/18, ze d ne 03. 10. 2018; 
- Krajský ú✝ad Karlovarského kraje, Odbor životního prost✝edí a zem✆d✆lství, Vyjád✝ení – posuzování 

vliv✟ na životní prost✝edí, ✞. j. 4492/ZZ/18, ze dne 03. 10. 2018; 
- Povodí Oh✝e, s. p., vyjád✝ení, ✞. j. POH/48966/2018-2/101100, ze dne 12. 11. 2018; 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 12 

 
- Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, Závazné stanovisko, 

✞. j. KHSKV 11187/2018/HOK/Daš, ze dne 23. 10. 2018; 
- Hasi✞ský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov, Závazné stanovisko, ✞. j. 

HSKV-2734-2/2018-SO, ze dne 03. 10. 2018. 

  
Stavební ú✝ad v provedeném spole✞ném ✝ízení p✝ezkoumal p✝edloženou žádost z hledisek uvedených                   
v § 94o stavebního zákona a zjistil, že jejím uskute✞n✆ním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chrán✆né stavebním zákonem, p✝edpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními p✝edpisy: 

a) že stavební zám✆r je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho provád✆cími p✝edpisy: - 
- Politika územního rozvoje ✒eské republiky, ve zn✆ní aktualizace ✞. 1, schválená dne 15. 04. 
2015, nabytí ú✞innosti dne 17. 04. 2015;  

- Zásady územního rozvoje Karlovarského kraje, vydané dne 16. 09. 2010 – úplné zn✆ní po vydání 
Aktualizace ✞. 1, která nabyla ú✞innosti dne 13. 07. 2018; 

- Územní plán Dolní Nivy, vydaný dne 31. 01. 2018, nabytí ú✞innosti dme 16. 02. 2018. 
 
Posuzovaný zám✆r se podle platného Územního plánu Dolní Nivy nachází v nezastav✆ném území a 
vede p✝es plochy p✝írodní – NP, plochy lesní – NL, plochy smíšené nezastav✆ného území – NSx a 
plochy dopravní infrastruktury silni✞ní – DS. V ✞ásti posuzovaného území se nachází lokální 
biocentrum ✞. 2 a lokální biokoridory ✞. 3 a 8.  
 
Jelikož jde o nezastav✏né území, vztahuje se na tuto plochu §15 odst. 5 stavebního zákona, který 
Územní plán Dolní Nivy dále upravuje následovn✏: Na plochách vymezených pro ÚSES, na plochách 
vodních a vodohospodá✑ských, na plochách p✑írodních a na plochách smíšených nezastav✏ného 
území p✑írodních lze umis✗ovat stavby, za✑ízení a jiná opat✑ení pouze pro ve✑ejnou dopravní a 
technickou infrastrukturu, pro ochranu p✑írody a krajiny, pro snižování nebezpe✎ných ekologických a 
p✑írodních katastrof a pro odstra✘ování jejich d✙sledk✙, s výjimkou p. p. ✎. 323/1 v k. ú. Horní 
Rozmyšl, která je sou✎ástí RBK 2011, kam lze umis✗ovat úly k chodu v✎el a postupn✏ zm✏nit náletový 
porost za medonosné autochtonní d✑eviny. 
 

b) napojení na ve✝ejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu je v souladu v✞etn✆ 
podmínek dot✞ených ochranných a bezpe✞nostních pásem: p✝edpoklady                     
pro výstavbu a udržitelný rozvoj jsou zajišt✆ny napojením na ve✝ejnou dopravní a 
technickou infrastrukturu, což je v souladu s relevantními cíli a úkoly. 

c) je v souladu se zvláštními právními p✝edpisy a závaznými stanovisky, rozhodnutími 
dot✞ených orgán✟: M✆stským ú✝adem Sokolov – odborem životního prost✝edí bylo 
vydané: závazné stanovisko z hlediska nakládání s odpady pod ✞. j. 
MUSO/104228/2018/OŽP/JISK, závazné stanovisko k zásahu do významného 
krajinného prvku pod ✞. j. MUSO/107672/2018/OŽP/LITO; závazné stanovisko 
podle §14 odst. 2 lesního zákona pod ✞. j. MUSO/107669/2018/OŽP/JAMU; 
Krajským ú✝adem Karlovarského kraje, Odborem životního prost✝edí a zem✆d✆lství: 
Vyjád✝ení k zám✆ru, ✞. j. 4492/ZZ/18; Stanovisko k významným evropským 
lokalitám, ✞. j. 4539/ZZ/18; Obecním ú✝adem Dolní Nivy: Rozhodnutí – povolení ke 
kácení, ✞. j. 7/156/15; M✆stským ú✝adem Sokolov, Odborem dopravy: Rozhodnutí, ✞. 
j. MUSO/109710/2018/OD/LUKL; Krajským ú✝adem Karlovarského kraje, Odborem 
dopravy: Závazné stanovisko, ✞. j. 2757/DS/18; Krajským ✝editelstvím policie 
Karlovarského kraje, Dopravním inspektorátem Sokolov: závazné stanovisko, ✞. j. 
KRPK-76992/✒J-2018-190906. 

d) stavební ú✝ad dále ov✆✝il, že dokumentace je úplná, p✝ehledná a v odpovídající mí✝e 
jsou ✝ešeny obecné požadavky na výstavbu, dále je zajišt✆n p✝íjezd ke stavb✆, v✞asné 
vybudování technického vybavení pot✝ebného k ✝ádnému užívání stavby 
vyžadovaného zvláštními právními p✝edpisy: projektová dokumentace je úplná, 
p✝ehledná, byla zpracována oprávn✆nou osobou dle Vyhl. ✞. 499/2006 Sb. Jsou 
✝ešeny obecné technické požadavky na výstavbu. Projektová dokumentace je 
zpracována  v souladu s Vyhl. ✞. 268/2009 Sb.  

a) stavební ú✝ad také ov✆✝il ú✞inky budoucího užívání stavby: Hlavní ú✞el užívání území se 
zám✆rem nem✆ní, svým provedením nebude narušen charakter okolní zástavby. V území se 
nenachází významné urbanistické a architektonické hodnoty. P✝edpoklady pro výstavbu a 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 13 

 
udržitelný rozvoj jsou zajišt✆ny napojením na ve✝ejnou dopravní a technickou infrastrukturu, 
což je v souladu s relevantními cíli a úkoly.  

 

Speciální stavební ú✝ad p✝ezkoumal p✝edloženou žádost, a zjistil, že jejím uskute✞n✆ním nebo užíváním 
nejsou ohroženy zájmy chrán✆né stavebním zákonem, p✝edpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
p✝edpisy. Umíst✆ní stavby je v souladu se schválenou územn✆ plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavk✟m na využívání území. Projektová dokumentace stavby spl✔uje obecné požadavky            
na výstavbu. Speciální stavební ú✝ad v pr✟b✆hu ✝ízení neshledal d✟vody, které by bránily povolení 
zám✆ru. 

Speciální stavební ú✝ad zajistil vzájemný soulad p✝edložených závazných stanovisek dot✞ených orgán✟ 
vyžadovaných zvláštními p✝edpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební ú✝ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
p✝edpis✟ ve výroku uvedených. 

 

Ú✞astníci ✝ízení podle § 27 odst.2) zákona ✞.500/2004 Sb.( správní ✝ád ) ve zn✆ní pozd✆jších p✝edpis✟            
( dále jen „správní ✝ád“) jsou též další dot✞ené osoby, pokud mohou být rozhodnutím p✝ímo dot✞eny                     
ve svých právech a povinnostech :  

 Vlastimil K✝íž, Státní pozemkový ú✝ad, Miroslav Kulhavý, ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura 
a.s., Obec Dolní Nivy, Povodí Oh✝e, státní podnik 

  

 

P✝i vymezování okruhu ú✞astník✟ ✝ízení dosp✆l stavební ú✝ad k záv✆ru, že v daném p✝ípad✆ je ú✞astníkem 
podle ustanovení § 94k/ stavebního zákona:  

a) stavebník:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p✝ísp✆vková organizace,        
Chebská ✞.p. 282, 356 01  Sokolov 1 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný zám✆r uskute✞n✆n:  Dolní Nivy ✞.p. 75,                     
356 01  Sokolov 1 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební zám✆r uskute✞n✆n, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné v✆cné právo k tomuto pozemku: Lesy ✒eské republiky,               
s. p.: vlastník p. p. ✞. 628/1, 628/2, 628/4 v k. ú. Horní Nivy; Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a. s.: vlastník p. p. ✞. 820/4, 913/1 v k. ú. Horní Nivy; Karlovarský kraj: vlastník                
p. p. ✞. 1157/1 v k. ú. Horní Nivy. 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné v✆cné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemk✟m nebo stavbám, na nichž m✟že být spole✞ným zám✆rem p✝ímo dot✞eno: vlastník              
p. p. ✞. 628/3 v k. ú. Horní Nivy, vlastník p. p. ✞. 913/3 v k. ú. Horní Nivy, vlastník                     
p. p. ✞. 648/2, 648/3, 655/2, 655/3 v k. ú. Horní Nivy, vlastník p. p. ✞. 820/3 v k. ú. Horní 
Nivy. 

 

Jiná práva nemohou být tímto povolením p✝ímo dot✞ena. 

 

Vypo✝ádání s návrhy a námitkami ú✞astník✟: 

-  Ú✞astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypo✝ádání s vyjád✝eními ú✞astník✟ k podklad✟m rozhodnutí: 

- Ú✞astníci se k podklad✟m rozhodnutí nevyjád✝ili. 

 

 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 14 

 
Pou☎ení ú☎astník✖: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn✟ ode dne jeho oznámení k odboru stavebního ú✝adu 
Krajského ú✝adu Karlovarského kraje podáním u M✆stského ú✝adu Sokolov, odboru stavebního a 
územního plánování.  

Odvolání se podává s pot✝ebným po✞tem stejnopis✟ tak, aby jeden stejnopis z✟stal správnímu orgánu a 
aby každý ú✞astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú✞astník pot✝ebný po✞et stejnopis✟, vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú✞astníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou ✞ást rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti od✟vodn✆ní rozhodnutí je nep✝ípustné. 

Speciální stavební ú✝ad po dni nabytí právní moci výroku o umíst✆ní stavby doru✞í žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení spole✞ného povolení opat✝ený doložkou právní moci spolu s ov✆✝enou grafickou 
p✝ílohou, stejnopis písemného vyhotovení spole✞ného povolení opat✝ený doložkou právní moci doru✞í 
také místn✆ p✝íslušnému obecnímu ú✝adu, pokud není stavebním ú✝adem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu ú✝adu p✝íslušnému k povolení stavby. 

Speciální stavební ú✝ad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 
vyhotovení ov✆✝ené projektové dokumentace a štítek obsahující identifika✞ní údaje o povolené stavb✆. 
Další vyhotovení ov✆✝ené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 
Žadatel je povinen štítek p✝ed zahájením stavby umístit na viditelném míst✆ u vstupu na staveništ✆ a 
ponechat jej tam až do dokon✞ení stavby, p✝ípadn✆ do vydání kolauda✞ního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou ozna✞it jiným vhodným zp✟sobem s uvedením údaj✟ ze štítku. 

Spole✞né povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
             „otisk ú✝edního razítka“ 
 
 
  
Kamila Živná, v. r.  
referent odboru stavebního a územního plánování 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona ✞. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevym✆✝uje. 
 
 
Obdrží: (územní ✚ízení a stavební ✚ízení) 
ú✞astníci spole✞ného územního a stavebního ✝ízení dle § 94k stavebního zákona : 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p✝ísp✆vková organizace, IDDS: 2kdkk64 
 sídlo: Chebská ✞.p. 282, 356 01  Sokolov 1 
 
obec, na jejímž území má byt požadovaný stavební zám✆r uskute✞n✆n : 
2. Obec Dolní Nivy, IDDS: d57aubx 
 sídlo: Dolní Nivy ✞.p. 75, 356 01  Sokolov 1 
 
c) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný zám✆r uskute✞n✆n, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavb✆ jiné v✆cné právo, není-li sám stavebníkem 
3. Lesy ✒eské republiky, s. p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: P✝emyslova ✞.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
4. Karlovarský kraj, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní ✞.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
5. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IDDS: mz4chhv 
 sídlo: Staré nám✆stí ✞.p. 69, 356 01  Sokolov 1 
 



✌.j. MUSO/7214/2019/OSÚP/KAZI str. 15 

 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné v✆cné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemk✟m 
nebo stavbám na nich m✟že byt spole✞ným povolením p✝ímo dot✞eno : 
6. Vlastimil K✝íž, Horní Nivy ✞.p. 25, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 
7. Státní pozemkový ú✝ad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká ✞.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
8. Miroslav Kulhavý, Huntí✝ovská ✞.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
9. ✒eská telekomunika✞ní infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská ✞.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
10. Povodí Oh✝e, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezru✞ova ✞.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
  
dot✞ené správní ú✝ady (dodejky): 
11. Krajské ✝editelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Sokolov – komunikace (KRPK- 
      76992/✒J-2018-190906, ze dne 09. 10. 2018), IDDS: upshp5u 
 sídlo: Závodní ✞.p. 386/100, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
12. Krajský ú✝ad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silni✞ního hospodá✝ství, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní 353/88, 360 21  Karlovy Vary 
13. M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor dopravy, Rokycanova ✞.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
14. M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor životního prost✝edí, Rokycanova ✞.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
15. Obecní ú✝ad Dolní Nivy, Dolní Nivy ✞.p. 75, 356 01  Sokolov 1 
16. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (KHSKV  
      11187/2018/HOK/Daš, ze dne 23. 10. 2018), IDDS: t3jai32 
 sídlo: Závodní ✞.p. 360/94, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
17. Hasi✞ský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov (HSKV-2734-2/2018-SO,                  
      ze dne 03. 10. 2018), IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Závodní ✞.p. 205, 360 06  Karlovy Vary 6 
18. M✆stský ú✝ad Sokolov, odbor stavebního ú✝adu-ÚP, Rokycanova ✞.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
 
 



M✛STSKÝ Ú✜AD SOKOLOV 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor stavební a územního plánování 
 

     
✢ÍSLO SPISU: 

✢ÍSLO JEDNACÍ: 

✢ÍSLO EVIDEN✢NÍ: 

SUP/119192/2018/KAZIV 
MUSO/11201/2019/OSÚP/KAZI 
13455 

  
 
 

 

VY✣IZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kamila Živná 
354 228 236, 601 393 198 
kamila.zivna@mu-sokolov.cz 

  

     
DATUM: 28. ledna 2019    

 
 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA Z✤EJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková ✥ást: 
M✦stský ú✧ad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako p✧íslušný správní orgán vydal 
rozhodnutí ★. j. MUSO/1361/2019/OSÚP/KAZI dne 17. ledna 2019, které se týká stavby: 

"II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky k. ú. Horní  Nivy" 
 
 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona ★. 500/2004 Sb., správní ✧ád, ve zn✦ní pozd✦jších p✧edpis✩ 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí z✧ejmou nesprávnost v rozhodnutí na stran✦ druhé a to tak, 
že text z✧ejmé nesprávnosti: 

„Pro uskute✥n✪ní umis✫ované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. ✥. 628/1 
(lesní pozemek), 528/2 (lesní pozemek), 628/4 (lesní pozemek), 1157/1 (ostatní plocha), 820/4 (ostatní 
plocha), 913/1 (ostatní plocha) v k. ú. Horní Nivy Sokolova  v ší✬i 1 m na každou stranu                     
od projektované trasy, dle koordina✥ní situace C.3 v m✪✬ítku 1:500 projektové dokumentace 
vypracované Ing. Bohumilem Fišerem – autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ✭KAIT 
0401993 s datem 09/2018. P✬ípadné zm✪ny nesmí být provedeny bez p✬edchozího povolení 
stavebního ú✬adu a nového závazného stanoviska Hasi✥ského záchranného sboru KK ÚO Sokolov.“ 

 

opravuje textem: 

„Pro uskute✥n✪ní umis✫ované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. ✥. 628/1 
(lesní pozemek), 628/2 (lesní pozemek), 628/4 (ostatní plocha), 1157/1 (ostatní plocha), 820/4 (ostatní 
plocha), 913/1 (ostatní plocha) v k. ú. Horní Nivy Sokolova  v ší✬i 1 m na každou stranu                     
od projektované trasy, dle koordina✥ní situace C.3 v m✪✬ítku 1:500 projektové dokumentace 
vypracované Ing. Bohumilem Fišerem – autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ✭KAIT 
0401993 s datem 09/2018. P✬ípadné zm✪ny nesmí být provedeny bez p✬edchozího povolení 
stavebního ú✬adu a nového závazného stanoviska Hasi✥ského záchranného sboru KK ÚO Sokolov.“ 

 

Ú★astníci ✧ízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona ★.500/2004 Sb. (správní ✧ád)  správního ✧ádu, jsou 
v ✧ízení o žádosti žadatel a další dot★ené osoby, na které se pro spole★enství práv nebo povinností 
s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p✧ísp✦vková organizace,                     
Lesy ✮eské republiky, s. p., Karlovarský kraj, Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.,  

 



✯.j. MUSO/11201/2019/OSÚP/KAZI str. 2 

 
Od✰vodn✪ní: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla z✧ejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
z✧ejmou nesprávnost opravil. 

 

Ú★astníci ✧ízení podle § 27 odst.2) zákona ★.500/2004 Sb.( správní ✧ád ) ve zn✦ní pozd✦jších p✧edpis✩            
( dále jen „správní ✧ád“) jsou též další dot★ené osoby, pokud mohou být rozhodnutím p✧ímo dot★eny                     
ve svých právech a povinnostech :  

Vlastimil K✧íž, Státní pozemkový ú✧ad, Miroslav Kulhavý, ✮eská telekomunika★ní infrastruktura 
a.s., Obec Dolní Nivy, Povodí Oh✧e, státní podnik 

 

 

Pou✥ení ú✥astník✰: 

Podle § 70 správního ✧ádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze ú★astník, který jím 
m✩že být p✧ímo dot★en. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn✩ ode dne jeho oznámení 
k odboru stavebního ú✧adu Krajského ú✧adu Karlovarského kraje podáním u M✦stského ú✧adu Sokolov, 
odboru stavebního a územního plánování. V★as podané a p✧ípustné odvolání má odkladný ú★inek. 
 
 
 
 
         „otisk ú✧edního razítka“ 
 
 
  
Kamila Živná, v. r.  
referent odboru stavebního a územního plánování 
 
 
Obdrží: 
ú★astníci (dodejky) § 109 odst. 1 zákona ★. 183/2006 Sb., ve zn✦ní pozd✦jších p✧edpis✩: 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p✧ísp✦vková organizace, IDDS: 2kdkk64 
 sídlo: Chebská ★.p. 282, 356 01  Sokolov 1 
2. Lesy ✮eské republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: P✧emyslova ★.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
3. Karlovarský kraj, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní ★.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
4. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IDDS: mz4chhv 
 sídlo: Staré nám✦stí ★.p. 69, 356 01  Sokolov 1 
5. Vlastimil K✧íž, Horní Nivy ★.p. 25, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 
6. Státní pozemkový ú✧ad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká ★.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
7. Miroslav Kulhavý, Huntí✧ovská ★.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
8. ✮eská telekomunika★ní infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská ★.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
9. Obec Dolní Nivy, IDDS: d57aubx 
 sídlo: Dolní Nivy ★.p. 75, 356 01  Sokolov 1 
10. Povodí Oh✧e, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezru★ova ★.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
  
dot★ené správní ú✧ady (dodejky): 
11. Krajské ✧editelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Sokolov - komunikace, (KRPK- 
      76992/✮J-2018-190906, ze dne 09. 10. 2018),  IDDS: upshp5u 
 sídlo: Závodní ★.p. 386/100, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
12. Krajský ú✧ad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silni★ního hospodá✧ství, IDDS: siqbxt2 



✯.j. MUSO/11201/2019/OSÚP/KAZI str. 3 

 
 sídlo: Závodní 353/88, 360 21  Karlovy Vary 
13. M✦stský ú✧ad Sokolov, odbor dopravy, Rokycanova ★.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
14. M✦stský ú✧ad Sokolov, odbor životního prost✧edí, Rokycanova ★.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
15. Obecní ú✧ad Dolní Nivy, Dolní Nivy ★.p. 75, 356 01  Sokolov 1 
16. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, (KHSKV  
      11187/2018/HOK/Daš, ze dne 23. 10. 2018),IDDS: t3jai32 
 sídlo: Závodní ★.p. 360/94, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
17. Hasi★ský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov, (HSKV-2734-2/2018-SO,                  
      ze dne 03. 10. 2018), IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Závodní ★.p. 205, 360 06  Karlovy Vary 6 
18. M✦stský ú✧ad Sokolov, odbor stavebního ú✧adu-ÚP, Rokycanova ★.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
 


